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İlçemizde Ejder Meyvesi Yetiştiriciliğinde faaliyet gösteren Feza ÖNAL, Ali ERDEM, Murat YILMAZ 

ve Taner YILMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir. 

Ejder Meyvesinin Yurt İçi ve Yurt Dışında ki İhracatı konusunda odamızdan destek istediklerini 

belirterek üretimleri konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Nazik ziyaretlerinden dolayı 

üreticilerimize teşekkür ediyor bereketli hayırlı bir yıl geçirmelerini diliyoruz. 

 

TEB(Türkiye Ekonomi Bankası) Silifke Şube Müdürü Mehmet Ali ŞEN ve beraberindeki banka 

personeli ile Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR' ı ziyaret etmişlerdir. Nazik 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Sesimiz Gazetesi'nin 27. yıl kuruluş etkinliğine 

katılarak 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutladı. 
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"Silifke Yoğurdu" için artık hedef Avrupa Birliği... 
Silifke TSO öncülüğünde alınan "Silifke Yoğurdu" Coğrafi İşaret Tescili hakkında 11 Ocak 2023 
tarihinde P G1-TR-02895 başvuru numarasıyla AB Komisyonu'na başvurumuz kabul edilmiş ve 
aday listesinde yerini almıştır.  

 
Denizbank Silifke Şube Müdürümüz Ahmet KOÇ, Tarım Yöneticisi Erdem CERİT ve Kobi Yöneticisi 
Aytaç YURTCAN, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir. 
Ziyarette güncel ekonomik gelişmeler hakkında fikri alışverişinde bulunmuşlardır. 
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İsviçre'de düzenlenecek olan 2023 Dünya Ticaret Odaları Yarışması'nda (ICC 2023 World 
Chambers Competition) Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak "Liderlik Akademisi" projemizle 
yerimizi aldık. 

 
 
TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun girişimleriyle, 
EBRD’nin desteğiyle Kredi Garanti Fonu tarafından kadın girişimcilere yönelik bir destek paketi 
hazırlandı. 
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Sermaye Piyasa Kurulu Başkan Vekili Hemşerimiz Av. Enver USCA, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir. 
 

 

 
Başkanımız NURETTİN KAYNAR, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nda, Eski Hazine ve Bakanı Sayın 
LÜTFİ ELVAN Beyle bir araya geldi. 
Görüşmede, son zamanlarda sıkıntıda olan Limon Üreticilerimizin ve İhracatçımızın sorun ve 
taleplerini iletme fırsatı bulan Başkan KAYNAR, iletilen konularda Sayın LÜTFİ ELVAN Beyden 
destek sözü aldı. 
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Başkan KAYNAR, ”Eski Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın LÜTFİ ELVAN beye Limon 
Üreticilerimizin girdi, ihracatçımızın ise DFİF desteğine ihtiyaç duyduklarını anlatma fırsatı bulduk 
ve destek sözü aldık.” açıklamasında bulundu. 

 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Silifke'ye gelişinin 98. Yılını Saygı, Minnet ve Özlemle 

anıyoruz. 
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İstanbul Migros zincir marketlerde Coğrafi İşaret Logolu "SİLİFKE ÇİLEKLERİ" reyonlarda yerini 

almıştır. 

 

Bölgenin ilk ve tek Tekstil ve Hazır Giyim Fuarı,  
TÜYAP Adana Çukurova Tekstil ve Hazır Giyim Fuarı kapılarını ziyaretçilerine açtı. Bölgesel 
anlamda sektörün en önemli pazarlama etkinliği olan Fuar, TÜYAP Adana Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde ziyaretçileriyle buluştu. 30 ülkeden 250 kişilik ticari alım heyeti ağırlanan Fuar’da 4 
gün boyunca fuarda ticari bağlantılar kuracak. 
Odamızın 9.Meslek Komitesi olan Tekstil Sektörünü temsil eden Komite Üyelerimiz ve aynı 
zamanda Meclis Başkan Yardımcımız METİN ALTIN ve Meclis Üyemiz SEDAT ŞAHİN fuara katılım 
sağladılar. 
Komite Üyelerimizin Fuar hakkında görüşleri şöyle oldu. "Ekonominin lokomotif sektörlerinden 
biri olan tekstilin rakamsal verileri de Adana’daki potansiyeli gözler önüne serilmiştir. Son 10 
yılda hazır giyim ihracatındaki payını yüzde 3 bandında tutmayı başaran Türk Hazır Giyim 
Sektörü’nde 35 bin üzerinde firma faaliyet göstermekte ve yaklaşık 17 bin kişiye istihdam 
sağlamaktadır.  
Çukurova Bölgesi de tekstil sektöründe yurt içi ve yurt dışında önemli bir konumda yer alıyor. 
Potansiyeli Fuar ile daha ileriye taşımayı hedefleyen sektörümüz, fuar için yeni kreasyonlarını da 
görücüye çıkarmaktadırlar. Yeni trendler ve tasarımların sergilendiği Fuar’ı Türkiye ve Dünya’dan 
çok sayıda satın alma yöneticileri ziyaret etmektedirler.” 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 
Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR , görevine yeni atanan Mersin 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol YAŞAR’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  
Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR ve Akademik Danışman Doç. Dr. Muhammet SAYGIN'nda 
katıldığı ziyarette, hayırlı olsun dilekleri iletildi.  
Üniversite gibi önemi büyük olan kurumlara yapıya uygun isimlerin gelmesinin memnun edici bir 
durum olduğunu belirten Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, çalışmalarında başarılar 
dileyerek, kurum olarak her zaman destek vermeye hazır olduklarını kaydetti. 
Odanın desteğini her zaman hissettiklerini dile getiren Rektör Prof. Dr. Erol YAŞAR, önümüzdeki 
süreçte bu desteğin devam edeceğini belirtti.  
Ziyarette Başkan KAYNAR, Sayın Rektöre, Tescili Odamız tarafından yapılan "SİLİFKE ÇİLEĞİ" ve 
"SİLİFKE YOĞURDU" ikram etti. 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 
Merkez üssü Kahramanmaraş olan, Mersin- Silifke ve çevre illerimizde de hissedilen 7.4 
büyüklüğündeki depremden etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun diyor, can kaybının 
artmamasını temenni ediyoruz. 
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Depremde zarar gören vatandaşlarımıza yardım ulaştırmak için Yönetim Kurulu Başkanımız 
Nurettin KAYNAR önderliğinde, ihtiyaç sahibi bölgelere yardımlarımız devam etmektedir. Deprem 
yaralarımızı hep birlikte saracağız. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Video Konferans 
yöntemi ile yapılan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, 
Ticaret Bakanı Dr. Mehmet MUŞ'un ve 365 Oda/Borsa Başkanlarının bir araya geldiği toplantıya 
katıldı. 
Toplantıda deprem bölgelerine bu zamana kadar yapılan yardımlar görüşülürken, yeni talepler ve 
yapılması gerekenler değerlendirildi.  
Oda/Borsaların da katkılarıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından bugüne kadar yapılan 
yardımlar; 
 
• 3312 Tır, 553 Kamyon Malzemesi bölgeye gönderildi. 
• 41 Tır Çadır, 777 Konteyner bölgeye teslim edilmiş durumda 
• Dört binin üzerinde konteyner siparişi verildi, imalatta 
• 141 Seyyar mutfak ve aşevimiz bölgede faal  
• 551 İş makinesi ve vinç bölgeye sevk edildi 
Bundan sonraki program kapsamında izlenecek yeni yol haritası ele alındı. 

 
 
TOBB tarafından, İş dünyamızın ve hayırseverlerin katılımıyla deprem bölgesine kalıcı konut 
yapma kampanyası başlatılmıştır. 
Tüm İş İnsanlarımızı, Sektörel Derneklerimizi, İş Dünyası Kuruluşlarımızı, kadın ve genç 
girişimcilerimizi ve hayırseverlerimizi konut kampanyasına destek olmaya çağırıyoruz. 
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Bu yardım kampanyasına bir bina ya da bir konut bedeli ile katılınabileceği gibi vatandaşlarımız 
kendi imkanları ölçüsünde bir tutarla da katkıda bulunabileceklerdir. 
“Bu büyük felaketin üstesinden hep birlikte geleceğiz. Yaralarımızı birlikte saracağız. Gün birlik 
olma günü”. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Silifke Devlet Hastanesi Başhekimimiz Sayın Dr. Ali 
GÜNGÖR'ü ve sağlık çalışanlarımızı ziyaret etti. İlçemizde barınan depremzede vatandaşlarımızın 
sağlık sorunlarıyla alakalı görüş alışverişinde bulundu. 
Yaralarımızı Devlet ve Millet bir olarak hep birlikte saracağız. 

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erdin Soy ve Osman 
Tuğran, Gülnar Temsilcimiz Mustafa Gök ve Odamız Üyesi Dede İnşaat Furkan Dede’yi iş 
yerlerinde ziyaret etmişlerdir. 
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Odamız ve Silifke Milli Eğitim İşbirliğinde düzenlemiş olduğumuz, Silifke TSO üyeleri ve 
çalışanlarına yönelik A1 seviyesi Rusça kursunun ilk grubu eğitime başladı. 
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Mersin Üniversitesi Silifke Meslek Yüksekokulu ve Silifke Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde 
Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Prof. Dr. İlker Fatih KARA, Prof. Dr. Emre AKIN, Doç. Dr. 
Hayati KOÇ'un katkılarıyla , Silifke Belediye Başkanı Sadık ALTUNOK ve Silifke Tso Yönetim Kurulu 
Başkanı Nurettin KAYNAR’ın ve Silifke Tso üyelerinin katılımıyla Kahramanmaraş ve Hatay 
depremlerin Mersin ilindeki yapılar üzerinde etkisi konulu paneli gerçekleştirdik. 

 
İlçemizde göreve yeni başlayan Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü Şule SAYIM, beraberindeki 
Banka Personeli Tuğba DEMİR’le birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR’ı 
makamında ziyaret etmiştir.  
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Doğaya sende bir nefes ol geleneksel “Fidan Dikme “ etkinliğimiz bu yıl çok daha anlamlı olacak 6 
Şubat 2023 04:17 de Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi kapsayan deprem felaketinde hayatını 
kaybeden Depremzedelerin anasına fidan dikimi etkinliği gerçekleştirilecektir. 
Tüm kayıplarımızı Unutmadık, Unutmayacağız... 

 
 
Çukurova Kalkınma Ajansına (ÇKA) Teknik Destek alanında başvurusu yapılıp onaylanan “Gelişen 
Silifke'de Yerel İşletmeler ve Kooperatifler için Turizm Odaklı Kapasitenin Geliştirilmesi” konulu 
projemiz kapsamında yapılan Eğitimler, firma ziyaretlerinde danışmanlık hizmetleri, sona 
ermiştir. 
Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR’ın Proje hakkında değerlendirmesi şöyle olmuştur.“-
Turizm ve üretim sektörlerinde faal olan işletme sahipleri, çalışan ve yöneticileri, kooperatif 
mensupları ve buna yönelik ürün geliştirme, pazarlama ve süreç yönetimi danışmanlıkları,“-
Silifke’de bulunan işletme ve kooperatiflerin hizmet ve üretim sektörlerinde değişime açık algı, 
iletişim, diyalog, tutum ve davranış temelli farkındalıklarını arttıracak eğitimler verilmiştir. 
Silifke TSO olarak, üyelerimizi ve işletme sahiplerini eğitici ve üretim konularındaki algılarını 
geliştirmek için bu tür projeler yapmaya devam edeceğiz.” dedi. 
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TOBB Mersin Kadın Girişimciler Kurulunun (Mersin TSO ve Silifke TSO Kadın Girişimciler Kurulu) 
Organizasyonunda, Doğaya Sende Bir Nefes Ol Geleneksel “Fidan Dikme” Etkinliği Yeşilovacık 
Kemer Mevkiinde gerçekleşti.  
6 Şubat 2023 ‘te  Kahramanmaraş Merkezli 11 İlimizi Kapsayan Asrın Felaketi olan Depremde 
Hayatını Kaybeden Vatandaşlarımız Anısına Düzenlenen Fidan Dikme Etkinliğine Silifke 
Kaymakamı Abdullah ASLANER, Silifke Jandarma Komutanı Binbaşı Bülent KESKİNSOY, Mersin 
TSO Başkanı Ayhan KIZILTAN, Silifke TSO Başkanı Nurettin KAYNAR, Mersin Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyeleri, Depremzede Vatandaşlarımız, Öğrencilerimiz ve Vatandaşlar katıldı. 
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Tarım Üretim ve Fen Okulu Koordinatör öğretmeni Fulya ASLAN, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, Proje ortağımız olan ve Tarım Üretim ve 
Fen Okulunda üretilen Silifke'ye özgü el emeği ile yapılan hediye paketinin tanıtımını yaparak 
Başkan'a taktim etti. 
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Bir asırlık tarihinde, Türk Siyasi hayatın en önemli Kurumu ve Demokrasinin Kalesi olan 
TBMM'nin Kuruluş yıl dönümünü ve TBMM'yi yeni asırlara taşıyacak İkbal Işığımız olan 
Çocuklarımızın Bayramını yürekten kutluyorum. 

 
Türkiye'nin ilk uzay yolcusu belli oldu. Hava Kuvvetleri Komutanlığı’nda pilot olan Silifke’li Alper 
Gezeravcı, Türkiye'nin insanlı ilk uzay görevine çıkacak, uluslararası uzay istasyonunda 14 gün 
kalacak. Kargıcak mahallesinden Alper Gezeravcı'nın uzaya gidecek ilk Astronot olması ile gurur 
duyduk. Tebrik ediyoruz. 
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